
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/763/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 18 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, d, lit i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XL/654/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2017 po uwzględnieniu zmian 

wprowadzonych: 

Zarządzeniem Nr 1/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 02 stycznia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 08 stycznia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLI/667/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 15/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/687/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 23 lutego 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 27 lutego 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 16 marca 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLIV/718/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 marca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 03 kwietnia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 11 kwietnia 2017 roku, 

Uchwałą Nr XLVI/737/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 kwietnia 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 68/2017 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

wprowadza się: 

1) . W § 1 

1. 1  zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 37.640,00 zł do kwoty 142.853.572,98 zł 

z tego: 1) . zwiększa się dochody bieżące o kwotę 37.640,00 zł do kwoty 130.243.512,98 zł 

2) . określa  się dochody majątkowe na kwotę 12.610.060,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2) .W § 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 4035



2. 1 zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 297.540,00 zł do kwoty 150.349.239,98 zł 

w tym: 1)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 260.540,00 zł do kwoty 123.197.982,53 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 27.151.257,45 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

3) . Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: ,,Deficyt budżetu w kwocie 7.495.667 zł  zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

b) wyemitowanych papierów wartościowych, 

c) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych. 

4) . Zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 14.906.953 zł", zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) . Zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 

w wysokości 7.411.186 zł" zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6) . Zmienia się  § 8  który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4035



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4035



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4035



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4035



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4035


		2017-05-24T11:07:58+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




